nepremičnin je po kategorizirani javni poti JP 751581 Preska – Bonovec. Na nepremičninah je 
vknjižena stvarna pravica v korist družbe Telekom Slovenije d.d.  

Nepremičnini se prodajata skupaj ali ločeno. 

2.3 PONUDBENA – IZHODIŠČNA CENA: 

Izhodiščna cena je 185,00 EUR/m2, oziroma 80.475,00 EUR (z besedo: 
osemdesettisočštiristopetinsedemdeset evrov 00/100) za nepremičnino pod zaporedno številko 1, 
oz. 3.515,00 EUR (z besedo: tritisočpetstopetnajst evrov 00/100) za nepremičnino pod zaporedno 
številko 2. 

Izhodiščna cena ne vključuje 22 % davka na dodano vrednost, ki ga plača kupec. 

Izhodiščna cena je določena na podlagi Poročila o oceni vrednosti nepremičninskih pravic, ki ga je v 
mesecu juniju 2022 izdelal sodni cenilec za gradbeništvo – nepremičnine  dr.